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Toimintakertomus 1995

Mynämäen Seudun Työttömät Työnhakijat ry

Perustava kokous oli 17.10. ja paikalla 24 hlöä, 
joista 2 hlöä ulkopuolisia. Päätettiin yksimie-
lisesti perustaa MSTT ry sekä hyväksyttiin 
yhdistykselle säännöt. Lähetettiin yhdistys-

rekisteriin hyväksyntää varten 22.11.1995. Kiirehti-
misilmoitus tammikuussa 1996. 

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Teuvo 
Kulmala ja hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Mar-
jo Virtanen, Hilkka Sankari, Jouko Rangell, Martti 
Mattila ja Marja-Liisa Länsiaho. Varajäseniksi valit-
tiin Mirja Summanen, Irja Manninen, Tiina Lingvist, 
Mikko Laine ja Tuija Kiansten. 

Yhdistyksen varsinaisiksi tilintastajiksi valittiin 
Hemmo Pelto ja Pirkko Laakso ulkopuolisina, varalle 
Pirjo-Liisa Aaltonen ja Heikki Hakuni ulkopuolisina.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 17.10. va-
littiin varapuhuheenjohtajaksi Hilkka Sankari ja sih-
teeriksi Marjo Virtanen.

Nimenkirjoitusoikeus päätettiin antaa Teuvo Kul-
malalle, Hilkka Sankarille ja Marjo Virtaselle. Kir-
janpidoa valittiin hoitamaan tilitoimisto Ismo Aalto.

Aluekokouksiin osallistuttiin mahdollisuuksien 
mukaan. Raisiossa 31.10. oli Mirja Summanen ja Teu-
vo Kulmala. Saloon ei ehtinyt kukaan 22.11.

Hallituksen kokouksessa 1.11. päätettiin jäsen-
maksuksi 20 markkaa ja matkakorvaukseksi yksi (1)
markka kilometriä kohti omalla autolla tai linja-au-
tomaksu.

SAK-alueseminaariin osallistui Teuvo Kulmala 
6.11. Siellä oli luentoja eri alueilta esim.
•	 hallituksen työllisyysohjelmakeinoista puhui 

Raila Kangasperko
•	 SAK-puheenjohtaja Lauri Ihalainen puhui SAK:n 

näkökulmasta
•	 Pekka Ojanen aluekehitysjohtaja luennoi EU-

rahoista Vakka-Suomeen
•	 Tuula Kuntsi Turun Työvoimapiirin 

piiripäällikkö kerta työvoimatoimiston asioista
•	 Aarre Telen kertoi yrittäjän näkökulmaa

Hallituksen kokouksessa 8.11. päätettiin RAY-rahan 
(2300 mk) anomuksen mukaan: keittiön varustuksiin 
mikro, kahvinkeitin, vedenkeitin, kattiloita, kahvias-
tiastiasto ym. keittiötarvikkeita. 

TVY taloudenhoitokurssille lähetettiin Teuvo 
Kulmala.

Yhdistyksen syyskokouksessa 22.11. valittiin vuo-
delle 1996 hallitukseen samat henkilöt ja muut henki-
löt kuin perustavassa kokouksessa.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin 
samat henkilöt vuodelle 1996 kuin perustavan koko-
uksen jäkeisessä hallituksen kokouksessa eli varapu-
heenjohtaja Hilkka Sankari, sihteeriksi Marjo Virta-
nen.

Nimenkirjoitusoikeus annettiin Teuvo Kulmalal-
le, Hilkka Sankarille, ja Marjo Virtaselle. Kirjanpi-
don hoiti tilitoimisto Ismo Aalto.

Viikkopalaveri keskiviikkoisin klo 10.00 kuultiin 
kentän ääntä. Kirpputoritoimintaa alakerrassa kes-
kiviikkoisin, perjantaisin, ja lauantaisin yhdistyksen 
varojen kartuttamiseksi.

Palloiluhallilla työttömille järjestettiin ilmainen 
liikunta-aika perjantaisin klo 14–16 ja vuoden 1996 
puolella torstaisin.

Avointen ovien päivä toimistolla oli 30.11. Paikal-
la kävi yli 35 henkeä mm.
•	 Seppo Luukkonen Raision työvoimatoimisto
•	 kaikki papit ja diakoni
•	 kunnanjohtaja ja hallintojohtaja pankinjohtajat, 

paitsi ei Merita
•	 OP-lahja, 500 mk
•	 SP-lahja, pientä arpajaispalkkiota
•	 Kelan edustaja ei ollut paikalla
•	 paljon työttömiä, lisääkin olisi hyvä käydä

Mynämäen seurakunta/diakoni-ryhmä lahjoitti työt-
tömille 1  566 mk, mikä mahdollisti pitää avointen 
ovien&myyjäispäivien tarjoiluun

Pikkujoulua käytiin viettämässä Laitilassa 1.12. 
Paikalla oli Mirja, Jouko, Teuvo, Irja, Sisko, Armi, 
Mervi,Anneli ja Martti.

Joulumyyjäiset & arpajaiset pidettiin toimistolla 
9.–10.12. Lauantai kävi aika paljon työttömien ensim-
mäiseen myyjäisiin tutustumassa ja ostamassa. Ar-
pa-kauppa sujui hyvin. 

Sunnuntai oli hiljaisempaa, koska satoi lunta ja 
pyrytti. Oltiin saatu paljon arpajaispalkintoja. Kiitos 
kaikille. Tuotto 1 786 mk.

Pikkujoulu/puurojuhla toimistolla 15.12., työttö-
miä oli 20 hlöä. Mantelia ei löytynyt, vaikka emäntä 
(Irja) oli laittanut kumpaankin puuroon. Mentiin jat-
kolle Bisseen.

Hallituksen kokous pidettiin 18.12. Toimistolla oli 
käynny varkaita ja he veivät noin 600 mk. Siksi käy-
tiin yhdistyksen rahaliikenne läpi. Oli hankittu käy-
tetty pienkone 200 mk ja toimistotarvikkeita 261 mk.

Toimisto oli suljettuna 21.12.–31.12.

Puheenjohtaja Teuvo Kulmala
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Toimintakertomus 1996

Mynämäen Seudun Työttömät Työnhakijat ry

Hallinto
Hallitus: Puheenjohtaja Teuvo Kulmala, varapuheen-
johtaja Hilkka Sankari, sihteeri Marjo Virtanen ja 
muut hallituksen jäsenet olivat: Jouko Rangell, Mart-
ti Mattila ja Marja-Liisa Länsiaho. 

Hallituksen varajäsenet: Mirja Summanen, Irja 
Manninen, Tiina Linqvist, Mikko Laine, Tuija Kia-
ensten. Tilintarkastajina olivat Hemmo Pelto ja Pirk-
ko Laakso sekä varatilintarkastajina Pirjo-Liisa Aal-
tonen ja Heikki Hakuni. 

Yhdistys piti syyskokouksen ja vuosikokouksen. 
Hallitus kokoontui 5 kertaa. Hallitus olisi pitänyt 2 
kokousta, mutta niitä ei saatu päätösvaltaisiksi eri-
näisistä syistä.

Edustus
Yhdistyksen edustus aluekokouksiin oli melko vähäi-
nen. Edustusta oli vain 4 aluekokoukseen ja poissa ol-
tiin 4–5 kokouksesta.

Yhdistys osallistui TVY:n vuosikokoukseen, mikä 
pidettiin Joensuussa. Hilkka Sankari ja Teuvo Kulma-
la edustivat yhdistystä.

Teuvo Kulmala edusti yhdistystä kunnantalolla 
vapaaehtoistyöryhmän kokouksessa.

Teuvo Kulmala edusti Hilkan kanssa yhdistystä 
Maaherran talolla, missä  pidettiin tiedotustilaisuus 
työttömille ja syrjäytetyille.

Teuvo Kulmala kävi kertomassa SDP-paikallisko-
kouksessa työttömän näkökulman.

Käytiin kertomassa Nousiaisten työttömille yh-
distyksen toiminnasta.

TST:n torstaikokouksiin ei ehditty yhteenkään.

Rahoitus
Vuoden 1995 tulos oli yli 5 000 markkaa ylijäämäinen 
sekä vuoden 1996 aikana hankittu osaomistus telt-
taan JUKO LTD kanssa mahdollisti toimia, joista toi-
saalla.

Teltta ei ollut vuoden 1996 toimintasuunnitelmas-
sa, eikä taloussuunnitelmassa. Se tuli suunnitelmien 
ulkopuolelta kesken vuotta. Teltan mainostilaa myy-
tiin kiitettävästi. Teuvo hoiti myynnin eri yrityksille. 
Saatiin mukaan kaikki muut pankit paitsi Postipank-
ki.

Merkittävät yrittäjät osallistuivat kilpien ostoon 
ja Mainos Mehiläinen sai töitä. Puhdas tuotto oli noin 

4 000 mk. Täten tulos myös kuluvana vuonna oli voi-
tollinen. Rahoitusta saatiin myös Maskun kunnalta 
1 000 mk, Liikealanammattiliitolta (029) 500 mk ja 
RAY:ltä 2 700 mk.

Yhdistyksen kirpputori toi tässä muodossa tilin-
päätöksessä mainitun summan. Arpajaistuloja Lau-
rin markkinoilla ja omissa pienissä yhdistyksen pii-
rissä.

Muu varsinainen toiminta
Tammikuu
Viikkopalaverissa MSL/Sini Peltolan kanssa käytiin 
ideakurssinsisältöä läpi, paikalla 10 hlöä d yhdistyk-
sestä. Kierrätyskeskus/Nuorten Paja avattiin ja käy-
tiin katsomassa sitä. Teppo Honkasalo ja Nuorisosih-
teeri Höykinpuro kertoi toiminnasta. Kansanedusta-
ja Mikko Immonen kävi toimistolla aamukahvilla ja 
kertoi kuulumisia. Tiistaitiimi kokoontui tiistaisin 
alkuvuonna. Torstaisin työttömillä oli palloiluhalli-
vuoro, aika pieni porukka kävi siellä.

Helmikuu
Haettiin Valion lahjoitus yhdistykselle ja jaettiin 
sitä pitkin vuotta viimeiset vasta pikkujoulujuhlas-
sa. Naantalin kylpylässä käytiin, yhdistyksestä oli 10 
hlöä. Puheenjohtajaa haastatteli Kaupunkiuutiset ja 
Vakka-Suomen Sanomat yhdistyksen toiminnasta ja 
tulevasta jäsenhankintakarnpanjasta. Saatiin kun-
nalta vanha tietokone yhdistyksen tarpeisiin. Korp-
puasema asennettiin ja luultiin, että saataisiin riittä-
vä kone. Näin ei käynyt. Jäi auki, palautetaanko kone 
kunnalle vaiko lahjotetaanko Viroon.

Maaliskuu
Jäsenhankintakampanja toimistolla. Tarjottiin sop-
paa, kahvia ja tietoa. Soppatalkoot pidettiin toimis-
tolla, osallistui 9 hlöä. Yhdistys hankki teltan ulko-
tilaisuuksia varten esim. Laurin markkinat ymm. 
Aktiivi/ideakurssi pidettiin Mynämäen kunnan val-
tuustosali. Osanottajia 14 hlöä. Sini Peltola/MSL veti 
kurssin ammattitaitoisesti ja sujuvasti. Mynämäen 
kunta tuki kurssia 50 mk/hlö/päivä kunnan työttö-
miä. Puhelinnumero toimistoon muuttui nykyiseen 
eli 437 6729.
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Huhtikuu
Toimistolla aloitin työllisyysvaroin kuun alusta (3). 
”Kunnossa kaiken ikää” (KKI) -palaveri pidettiin toi-
mistolla, paikalle 15 hlöä. Kansanedustaja Mikko Im-
monen kävi toimistolla kertomassa oman näkemyk-
sensä TVY-valintoihin. Yhdistyksen EU-ruoka-apua-
nomus tehtiin TVY:lle. Kirpputoritoimintaa suunni-
teltiin toimistoon, oli aikaisemmin ollut alakerrassa. 
Remonttia ei saatu, joten päätettiin avata toimiston 
yhteytyteen. TST-järjestämä ”Karibian risteilyyn” 
osallistui 5 hlöä. Kävelytesti/KKI Huolin koulu ja 
Vehmaan maantiellä osallistui yhdistyksestä 5 hlöä. 
Lihaskuntotesti/KKI Huoli oli meiltä kaksi. Miesten 
päivää vietettiin, osallistuin OP iltatilaisuuteen My-
nämäen Seurakunta järjesti. Mynämäen Yrittäjien 
puheenjohtaja Seppo Mäkelä puhui yrittäjien näkö-
kulmaa työttömyydessä 10 hlöä kuulemassa. Kävin 
Turussa Liikealan ammattiliiton työllisyystyöryh-
män kokouksessa.

Toukokuu
Nousiaisten OP:llä tiedotustilaisuus ”Miten Nousiai-
nen työllistää’’. Paikalla Raision työvoimatosta, My-
nämäen Kelasta ja Kunnan edustajia 3. Työttömiä 
Nousiaisista 21 hlöä, Mietoisista 1 hlö ja yhdistyksen 
puolelta 3 hlöä. Hoidin järjestelyt. Kevään tuloa hais-
teltiin Kuhankuonon retkellä yhdistyksestä 6 hlöä, 
Kokko ja Määttä/liikuntapuoli veti. Kosmetologi Mer-
ja Lehtilä kävi kertomassa kasvo- ja jalkojen hoidos-
ta, paikalle 10 hlöä. Kirpputori avattiin yhdistyksen 
omana, rahanhankintamuoto.

Kesäkuu
Vietettiin omassa karoksessa kevätkauden päätös 
kahvihetkeä, yhdistys satsasi noin 500 mk tilaisuu-
teen. Työttömät loisti poissaolollaan.

Heinäkuu
Käytiin Laajoella ”Kyläkauppiasta” katsomassa. Yh-
distys maksoi taksin, liput ja kahvit. Peri 10/60 mk. 
Yhdistyksestä 5 jäsentä ja 2 vierasta, olisi mahtunut 
enemmänkin. Oli hauska kappale, koska päänäytteli-
jä oli kauppias ollut (Pekka Pietilä). Haettiin Maskus-
ta pöytä ja tuolit Laurin markkinoita varten. Makset-
tiin vanha lasku TST:lle, joka oli 95–96 vuokrista toi-
miston osalta. Yhdistys maksoi osan ja loput Mikko 
Immonen.

Elokuu
Laurin markkinat, helteinen paikka. Myytiin arpoja 
paikalta, että kiertäen Merja, Mikko ja Hilkka. Kah-
via, tietoa yhdistyksestä. Raision työvoimatoimis-
to oli tietokoneineen teltassa. Kävijämäärä laimea, 
enemmänkin olisi kerinnyt. Yhdistyksestä 9 hlöä, 
kuka mitenkin. Kiitos kaikille mukana olleille!!! Kan-
sanedustaja Mikko Immonen puhui toimistolla työt-
tömyysturvasta. Paikalle oli tullut 10 hlöä Mynämä-
estä, Nousiaisista, Maskusta ja Mietoisista. Pidin pie-
nen loman kertyneistä vapaapäivistä. Palloiluhalli-
vuoro muuttui keskiviikoksi.

Syyskuu
Ideakurssi-palaveri Markku Hattulan/MSL, Sini Pel-
tola/MSL kanssa kurssin sisällöstä. Maskussa oli tie-
dotustilaisuus työttömille. Meiltä oli 2 hlöä. Käytiin 
Sampo auditoriossa kuulemassa ETT/Kalediusta elä-
kemuutoksista, 4 yhdistyksestä. Ruskaa kävi tutus-
tumassa Vaskijärven luonnonpuistossa meitä yhdis-
tyksestä 8 hlöä. Liikuhtapuoli oli antanut makkarat ja 
kaljat/juomat. Hoidin oppaan roolin. Lihaskuntotes-
ti/KKI Mikko ja Teuvo mukana yhdistyksestä. Työni 
loppui toimistossa.

Lokakuu
Teema ”Jaksaminen työttömyyden kohdatessa” Aila 
Mäkelä erikoissairaanhoitaja terveyskeskuksesta 
kävi kertomassa paikalle kuulemaan oli tullut 6 hlöä. 
TST-laivaseminaariin osallistui 1 hlö yhdistyksestä. 
Toimistossa Esa Aalto (4) aloitti työt. Yrittäjien yövar-
tiossa Mikko ja Teuvo. 2 ideakurssi pidettiin Mynä-
mäen kunnan valtuustosalissa. Markku Hattula/MSL 
veti kurssin omalla tavallaan. Kaikkiaan kurssilla oli 
14 hlöä Mynämäestä, Nousiaisista ja Mietoisista.
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Marraskuu
Kirpputoritaulut uusittiin. Mainos Mehiläinen teki. 
Suunniteltiin joulunajan risteilyä ja miten yhdistys 
osallistuisi jäsenistön tukemiseen. Päätettiin, että 
yhdistys perii jäseniltä 100 mk/hlö, joka sisälsi pau-
kun, matkan, hytin ja ruoan. Alueen pikkujoulujuh-
laa vietettiin ukissa, meiltä oli 3 miestä. Tarvittiin 
kuulemma, Mikko, Jouko ja Teuvo, yhteensä meitä oli 
yli 200 hlöä. Syyskokouksessa valittiin tulevan vuo-
delle toimihenkilöt yhdistykseen. Puheenjohtajana 
jatkaisi Teuvo Kulmala. Hallitukseen tuli Tiina Lin-
qvist, Marjo Virtanen, Mikko Laine, Esa Aalto ja Tuija 
Klansten. Tuija erosi seuraavan vuoden alussa, koska 
muutti Naantaliin. Varalle hallitukseen, jotka voivat 
osallistua hallituksen kokouksiin ilman eri pyyntöä: 
Susanna Länsiaho, Irja Manninen, Lauri Numminen, 
Jouko Asklöf ja Jouko Rangell. Jäsenmaksu edelleen 
20 mk. Kannatusjäsenmaksu 200 mk. Tilintarkasta-
jat samat kuin kuluvana vuonna.

Joulukuu
Yhdistys järjesti puurojuhlan toimistolla. Oli puuron 
lisäksi terästettyä glögiä, viiniä ja kahvia. Laulettiin 
joululauluja, kerrottiin vitsejä, paikalle oli tullut yh-
distyksestä 19 hlöä. Pieni porukka meni Bisseen jat-
koille omalla kustannuksellaan. Yhdistyksen jou-
lunajan risteily tehtiin Silja Europa Ruotsiin. Yhdis-
tyksestä osallistui 18 hlöä. Vietettiin iltaa rattoisasti 
kuka mikin. Yhteistä ohjelmaa oli alkupaukku teräs-
tetty glögi, joka nautittiin heti laivan lähdettyä. Osa 
porukkaa viihtyi noin 04:30 paikkeille. Aamupala ei 
maittanut kaikille. Kulutettiin aikaa, juotiin, tanssat-
tiin ja tuli aika mennä yhteiseen ruokailuun. Oli hyvä 
paikka ja hyvä ruoka. Pakattiin laukku ja oli aika siir-
tyä laivasta maihin. Mukava matka. Olisi saanut olla 
enemmän jäseniä mukana. Joulun alla pidettiin Wan-
han ajan joulumarkkinat koulun pihalla keskustassa. 
Yhdistys osallistui teltalla, oli kilvet paikalla ja Jukan 
vanhoja tavaroita. Venni Sankari oli kanssani pys-
tyttämässä ja purkamassa telttaa sekä ehti vielä olla 
paikallakin kertomassa jukon historiaa. Kiitos Ven-
nille! Oli aika kylmä päivä. Toimisto pidettiin kiinni 
23.12.–27.12. joulun takia. Oli aika siirtyä uuteen vuo-
teen. Toivottavasti tulee hyvä vuosi yhdistykselle. Iso 
urakka tulossa. EU-ruoka-avun jako ymm.

Yhdistyksen toimintakertomuksen teki: Teuvo Kul-
mala.
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Mynämäen Seudun Työttömät Työnhakijat ry

Hallinto
Puheenjohtaja Teuvo Kulmala, varapuheenjohtaja 
Esa Aalto, sihteeri Marjo Virtanen muut hallituksen 
jäsenet: Tiina Linqvist, Mikko Laine sekä Tuija Kians-
ten (joka erosi hallituksesta vuoden alussa poismuu-
ton takia) sekä varajäsenet: Susanna Länsiaho, Irja 
Manninen, Lauri Numminen, Jouko Rangell ja Jou-
ko Asklöf. 

Tilintarkastajat: Hemmo Pelto ja Pirkko Laakso, 
varatilintarkastajina: Pirjo-Liisa Aaltonen ja Heikki 
Hakuni. Yhdistys piti syys- ja vuosikokouksen. Halli-
tus kokoontui 5 kertaa asioita päättämään. 56 § pykä-
lää käsiteltiin kokouksissa.

Edustus
Aluekokouksiin osallistuttiin vain Turussa ja Raisios-
sa, mutta ei Laitilassa. TVY:n vuosikokoukseen Lah-
dessa ei osallistuttu.

Rahoitus
Edellisen vuoden tulos oli yli 5 000 mk ylijäämäinen 
sekä kuluvan vuoden aikana hain rahoitusta: Esko 
Seppänen antoi (5  000 mk), Mietoisten Kunta (500 
mk), RAY rahaa saatiin(3000 mk), mikä oli osarahoi-
tus kopiokoneeseen (yli 6000 mk). Tulos tuli näin ol-
len ylijäämäiseksi, koska toimintaa oli vähän.

Esko Seppäsen tuloa ei budjetoitu, eikä yhteis-
kunnan rahaa. Kirpputoritulot, arpajaistulot, jäsen-
maksutulot ymm.

Muu toiminta
Tammikuu
Tiedotustilaisuus työttömyysturvasta OP-talolla. 
Kansanedustaja Mikko Immonen alusti ansiosidoin-
nais-työttömyysturvasta ja sen muutoksista. Mirja 
Suominen Mynämäen Kelasta alusti työmarkkinatu-
esta ja siinä tapahtuneita muutoksia. Sosiaalijohtaja 
Marita Pettersson ja Sosiaalitarkk. Marita Haulivuori 
kertoi kunnan toimeentulotuesta ja siinä tapahtunei-
ta muutoksia. Keskustelu oli vilkas, mutta paras tapa 
oli kysyä, jos oli epäselvyyttä. Olin keskustelun avaa-
ja ja sen puheenjohtaja. Pankinjohtaja Kalle Krappa-
la piti tervehdyspuheen ja tarjosi kahvit. 50 hlöä oli 
kuulemassa ja keskustelemassa. Liikuntasihteeri Ta-
pio Kokko piti kertoa työttömille liikuntapuolen mah-
dollisuuksista, mutta sairastui ja vastaavaa tilaisuut-
ta ei pidetty koko vuonna. 6 tuli kuuntelemaan tur-
haan.

Helmikuu
Olin mielenilmaisussa. Liikeväen aukiolo- ja sun-
nuntaiaukiolokiistassa oli yli 2 000 hlöä eduskunnan 
edessä. Turusta yli 130 hlöä. Kansanedustajat pitivät 
eri ryhmien nimissä oman alustuksen ja Liikeväen 
puheenjohtaja oman puheen. Tapahtumaan oli jär-
jestetty myös ruokailua ja viihdettä. Naantalin kyl-
pylässä käytiin virkistäytymässä. Vietettiin Ystävän 
päivää toimistolla. MSL Hattula Markku, Vänskä Mil-
la suunnitteli palaveriä ideakurssin sisällöstä. Väijy-
vuoro Mikko Laineen kanssa.

Maaliskuu
Tiina Mäkelä veti kaksi lyhyt kurssia: Nahkatyön-
kurssi 8 osallistujaa, josta 3 miestä, Kankaanpaidan-
ta-peruskurssi 4 osallistujaa. Esa Aalto lopetti toimis-
tonhoitaijana. Merja Lehtonen aloitti huhtikuun alus-
sa.

Huhtikuu
Kunnan palotarkastaja Markku Sainio piti kodin pa-
loturvallisuudesta ja näytti diasarjan, 10 hlöä. Jäsen-
kirje ja jäsenmaksulappu lähetettiin jäsenille. Pääsin 
itse töihin, jolloin vetovastuu jäi varapuhuheenjohta-
jalle.

Toimintakertomus 1997
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Toukokuu
EU-ruoka-apua tuli 20.–21.5. yli 1300 kg, pussitustal-
koot 26.5., minkä jälkeen aloitettiin EU-ruoka-avun 
jako. Pussitustalkoissa oli 7 hlöä.

Kesäkuu
Kävi varkaita. saalis vähintään 50 mk.

Heinäkuu–Elokuu
Hiljaista, ei osallistuttu Laurin Markkinoille.

Syyskuu
Toimisto oli ilman ihmistä sairauden takia kiinni. 
Toimistopäivystys eri henkilöiden voimin klo 9–12 
ennen kuin saatiin uusi toimistonhoitaja. Valittiin 
Pirjo Lehtilä lokakuun puolivälin paikkeilla.

Lokakuu
Kävelykoulu ja Kuhankuonoretki peruuntui eri syis-
tä. Liikuntasihteeri Tapio Kokko kävi toimistolla, lu-
pasi uimalippuja ja kertoi Mynämäen Latu ja Polku 
-toiminnasta.

Marraskuu
Tarja Vuorenpää veti toimistolla tonttukurssin (8 
osallistujaa) ja olkityön kurssin (6 osallistujaa). EU-
ruoka-apua haettiin MLL:n varastosta noin 400 kg li-
sää, jotta voitiin jakaa marras–joulukuu.

Joulukuu
Tarja Vuorenpää veti joulukorttikurssin, johon 6 
osallistujaa. Leena Kaarinassa käytiin tutustumassa 
ja juotiin kahvit (14 osallistujaa). Vanhan ajan joulu
markkinoilla myytiin arpoja. Jokainen arpa voitti. 
Hinta 3 kpl/10 mk. EU-ruoka-apua jaettiin lähes 1 800 
kg eli lähes 400 kassia.

8	 Mynämäen Seudun Työttömät Työnhakijat ry:n historiikki�



Mynämäen Seudun Työttömät Työnhakijat ry

Hallinto
Puheenjohtaja Teuvo Kulmala, varapuheenjohtja Esa 
Aalto ja sihteeri Kari Heininen. Muut hallituksen jä-
senet olivat Tiina Lingvist, Marjo Virtanen ja Mikko 
Laine sekä varajäsenet Susanna Länsiaho, Irja Man-
ninen, Pirjo Lehtilä ja Lauri Numminen. 

Tilintarkastajina toimi Hemmo Pelto ja Pirkko 
Laakso sekä varatilintarkastajina Pirjo-Liisa Aalto-
nen ja Heikki Hakuni (HTM). 

Yhdistys piti syys- ja vuosikokouksen. Hallitus 
kokoontui 5 kertaa ja käsitteli 52 pykälää.

Edustus
Mikko ja Teuvo osallistuivat aluekokouksiin 7 kertaa, 
mutta 2 kokoukseen ei keritty päällekkäisyyden takia 
mukaan. Työttömien yhteisiin joulujuhliin Laitilas-
sa ja Työttömien Itsenäisyyspäivän viettoon Raisiossa 
yhdistys ei osallistunut. 

Teuvo Kulmala ja Kari Heininen osallistuivat 
TVY:n vuosikokoukseen Seinäjoella 26.3.–27.3.1998. 
Työllistämispolitiikan seminaariin Turun Messukes-
kuksessa helmikuussa osallistui 5 henkeä. Seminaa-
rin järjesti TST ry ja TVY ry.

Osallistuin Yhdistys työnantajana -projektikoulu-
tukseen Salossa joulukuussa. Projektin järjesti TVY 
ry.

     

Rahoitus
Vuoden tulos oli yli 6 000 mk ylijäämäinen. Aikai-
semmilta vuosilta oli myös ylijäämää. RAY rahaa ei 
saatu, kuitenkin osallistuttiin Laurin markkinat ta-
pahtumaan ja Wanhan ajan joulumarkkinat -tapah-
tumaan. Kirpputori tuotti melko hyvin, joten loppu-
tulos yli 1 200 mk ylijäämää. Se oli hyvä tulos lisään-
tyneesen toimintaan nähden.

Muu toiminta
Askartelupiiri (noin 5–10 hlöä) kokoontui maanantai-
sin. Ensiksi tehtiin arpajaispalkintoja Laurin markki-
noita varten ja sen jälkeen loppu vuodesta Wanhan-
ajan Joulumarkkinoita varten.

Palloiluhallille kokoontui tiistaisin sulkapalloa ja 
kuntoilua harrastavaa miestä (noin 2–5 henkeä). Har-
rastus oli ilmainen.

Kunnossa Kaiken Ikää -projektin järjestämiin ti-
laisuuksiin Latu ja Polku -tapahtumiin osallistuttiin 
yksityisesti pienellä porukalla.

Toimistotiloja vuokrattiin kokouksia varten pien-
tä korvausta vastaan Rakennusosaston 306:lle 5 ker-
taa ja Suomi-Venäjä seuralle 2 kertaa.

Tammikuu
Yhdistys kustansi koulutusta Leena Kaarinassa tam-
mikuussa huovutuskurssin (10 hlöä) muutama tunti 
päivässä. Palaveri Mynämäen seurakunnan kanssa 
ruoan jakelusta, mistä ei tullut mitään monien syiden 
vuoksi.

Helmikuu
Askartelupiiristä osa kävi tutustumassa muutamaan 
askartelutarvikkeita ja siihen kuuluvia ostopaikkoja, 
mistä yhdistys osti askartelutarvikkeita arpapalkin-
tojen ym. tekemistä markkinoihin. EU:n ruoka-avun 
ensimmäinen osa haettiin Nousiaisista.

      

Maaliskuu
Teuvo ja Ismo Aalto olivat väijyvuorossa. Osa askarte-
lupiiristä kävi eri pisteissä shoppailemassa.

Huhtikuu
Pirjo Lehtilä lopetti toimistossa ja Terttu Heinonen 
aloitti toimistonhoitajana. Siwan aidan talkoisiin 
osallistui 5 hlöä ja toimistolle saatiin kahvia palkaksi.

Toukokuu
Väijyvuorossa olivat Teuvo ja Ismo. Kuhankuono-
retkelle osallistui 6 hlöä. Käytiin Takaniitynvuorel-
la, Pukkipalon aarnialueella. Liikunnan lahjoittamia 
makkaroita käristettiin Lakjärven nuotiolla. Kevät- 
kauden päätöskahvit juotiin toimistossa.

Heinäkuu
Saunavihdan tekokurssi: 6 hlöä, 32 vihtaa. Ne myy-
tiin Laurin markkinoilla. Käytiin Laajoen kesäteat-
terissa katsomassa Väkikivi-näytelmää (14 hlöä). Yh-
distys maksoi jäsenille liput, matkan sekä väliajal-
la kahvit ja pullan. Oli hauska pätkä kylän elämäs-
tä. Ilma ei ollu paras mahdollinen, mutta siedettävä, 
koska oli katos.

Toimintakertomus 1998
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Elokuu
Laurinmarkkinoilla sää ei suosinut. Aamuvarhaises-
ta asti satoi taivaan täydeltä. Uskottiin, ja kun oli teh-
ty paljon tämän eteen, niin palkinnot esille ja arpoja 
myymään. Arvat ja vihdat oli myyty jo 11.30 mennes-
sä. Haettiin toinen osa EU:n ruoka-avusta Nousiaisis-
ta.

       

Syyskuu
Tutustuttiin Vaskijärven luonnonpuistoon (7 hlöä). 
Noin 8 km kauniissa syysmaisemissa. Hiukan näkyi 
ruskan merkkejä. Poikettiin tulomatkalla Vuoristol-
la Laajoen keskustan tuntumassa. Yhdistys maksoi 
kahvit ja sämpylät. Turvallisuuskonsultit Äijälä ja 
Kalkamo esittelivät itsetyöllistämisen mahdollisuuk-
sia. Toimistolla oli kuuntelemassa 11 hlöä ja syntyi 
keskustelua.

Lokakuu
Käytiin Ruissalon kylpylässä tutustumassa ja virkis-
täytymässä (11 hlöä). Yhdistys maksoi matkat, kyl-
pylämaksun ja kahvit. Väijyvuorossa olivat Teuvo ja 
Ismo. Terttu Heinonen lopetti, mikä johti pieneen ta-
koon toimistolla. Hoidin Mikon kanssa päivystyksen.

Marraskuu
Terttu Salmela tarjosi kakkukahvit askartelupiirissä 
(60v). Aloitin työni toimistolla.

Joulukuu
Yhdistys järjesti puurojuhlan. Tarjolla oli riisipuu-
roa, väskynäsoppaa (Tarja Ristimäki), kahvit ja tor-
tut sekä kakku (Mikko Immosen lahjoittamana). 12 
hlöä paikalla. Arpajaisissa oli Tapio Kokon lahjoitta-
mat palkinnot sekä yhdistyksen lahjoja.

Mikko Laine voitti kellon, Anja Bergman puukon 
ja melkein kaikki saivat jonkinlaisen palkinnon. Ar-
pojen tuotto oli yli 200 mk. Wanhanajan joulumark- 
kinoiden valmistelut: mm. arpajaispöydän tuotteet 
sekä arvat.

Talkoisiin osallistui molemmat Tertut sekä AM. 
Markkinoilla myynti sujui hyvin ja kaikki arvat oli 
myyty noin klo 13.30. Markkinoille osallistui 6–7 
hlöä. Valmistelijoille ja kaikille osallistujille suur kii-
tos!

Tuotto oli yli 1 200 mk miinus raaka-aineet. Yh-
distyksen viimeiselle joululounaalle osallistui Ravin-
tola Gadolinissa 13 hlöä. 

EU:n ruoka-apu jaettiin kuun viimeiseen päivään. 
Melkein kaikki meni.
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Hallinto

Hallitus: Puheenjohtaja Teuvo Kulmala, varapuheen-
johtaja Esa Aalto ja sihteeri Anja Borgman. Muut hal-
lituksen jäsenet olivat Tiina Lingvist, Kaija Matela 
ja Mikko Laine sekä varajäsenet: Pirjo Lehtilä, Irja 
Manninen ja Terttu Heinonen. Tilintarkastajina oli-
vat Hemmo Pelto ja Pirkko Laakso, heidän varallaan 
tilintarkastajat Pirjo-Liisa Aaltonen ja Heikki Haku-
ni. Yhdistys piti syys- ja vuosikokouksen.

Hallitus kokoontui 6 kertaa ja käsitteli kokouksis-
sa 65 pykälää.

Edustus
Aluekokouksiin osallistuivat  Mikko Laine ja Teuvo 
Kulmala 3 kokoukseen. 5 kokoukseen ei keritty eri 
syiden vuoksi. Toukokuussa Turun Seudun Työttömät 
TST ry:n uuden toimintakeskuksen avajaisiin osallis-
tui Tiina Lingvist ja Teuvo Kulmala. TVY:n vuosiko-
koukseen Kajaanissa ei osallistuttu. 

Puheenjohtaja Teuvo Kulmala osallistui Auralan 
opistossa TVY:n ja TST ry:n järjestämään koulutuk-
seen, jonka aiheena olivat työsuojelu ja työturvalli-
suus.

Rahoitus
Tulos vuosilta 1997 ja 1998 oli ylijäämäinen. RAY:n 
avustusta ei olla saatu vähään aikaan. Mietoisten 
kunta avusti yhdistystä 500 mk. Osallistuttiin Lau-
rin markkinoille ja Wanhan ajan joulurnarkkinoille. 
Kirpputori ja markkinat tuottivat sen verran, mitä 
kulutettiin, vaikka ohjelmaa lisättiinkin. Askartelu-
piirin panos yhdistyksen rahan hankkimiseksi on 
iso. Kiitos siitä.

Muu toiminta
Askartelupiiri (noin 51 hlöä) kokoontui maanantai-
sin harjoittelemaan kädentaitoja tekemällä arpapal-
kintoja Laurin- ja Wanhan ajan joumarkkinoille sekä 
myytäväksi toimistolla ja markkinoilla.

Toimistoon saatiin kangaspuut lahjoituksena. 
Mattoja on tehty jo toistakymmentä, mikä tuo hiukan 
lisätuloa yhdistykselle. EU:n ruoka-apua jaettiin toi-
mistolta, vaikka välillä kelpasi varkaillekin. Palloi-
luhallilla jatkui työttömien vuoro tiistaisin klo 14–16 
(2–5 hlöä).

Mynämäen Latu ja Polku -toimintaan osallistut-
tu pienellä porukalla. Mynämäen uimahallissa oli 
loppuvuodesta otettu uinti ja vesijumppa ohjelmaan 
mukaan. Toimistotiloja vuokrattiin pientä korvausta 
vasten Rak.os. 306:n kokouksia varten.

Tammikuu
Kansanedustaja Mikko Immonen lähetti faxin, jossa 
hän kysyi ministeriltä yhdistelmätuesta. Toimistossa 
poikkesi lähipaikkakuntien työttömien yhdistyksistä 
Antti Haapavuori UKI:sta sekä Hentunen ja Tulonen 
Laitilasta. Askartelupiiri aloitti toimintansa.

Helmikuu
Askartelupiiri kokoontui ja käytiin urheilemassa hal-
lilla.

Maaliskuu
Yhdistyksen puheenjohtaja Teuvo Kulmalaa haasta-
teltiin paikallisradioon työttömyydestä ja yhdistyk-
sen toiminnasta. Haastattelijana oli henkilöitä Mynä-
mäen lukiosta.

Naantalin kylpylässä käytiin virkistäytymässä (8 
hlöä).

Huhtikuu
Tutustuttiin Loskattiin (7 hlöä). Oppaana toimi Aali. 
Tarjosin 55-vuotiskahvit toimistolla. Ismo Aallon 
kanssa yövartiossa. EU:n ruoka-apua haettiin Nousi-
aisista SPR varastosta.

Loppukuusta tuli tieto työllistämisen lope-
tusuhasta. Olin yhteydessä Mynämäen päättäjiin lai-
dasta laitaan sekä Taloustoimikuntaan. Voi olla, että 
tulisi toimistopäivystys ajankohdaksi lähitulevaisuu-
dessa.

Toukokuu
Patikoitiin Vasijärven luonn	onpuistossa haistele-
massa kevään tuloa ja juotiin kahvit Vuoristolla Laa-
jajoella (6 hlöä yhdistyksestä ja 2 ulkopuolista). Toi-
mistolla päivystettettiin klo 9–12. Latu ja Polku -pyö-
räretkeen osallistui yhdistyksestä vain vähän.

s

Toimintakertomus 1999
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Kesäkuu
Pyöräretkeen Kivijärven ”miljoona”saunaan osallis-
tui Mikko Laine ja Teuvo Kulmala. Tehtiin opastettu 
retki Yliopiston puutarhaan Ruissalossa ja syötiin (15 
hlöä). Toimistopäivystys jatkui. Kunta lupasi työnte-
kijän toimistolle heinäkuun alusta.

Heinäkuu
Anja Borgman aloitti toimistolla. Käytiin katsomassa 
kesäteatterissa Euran Balladin Laajoki (9 hlöä yhdis-
tyksestä, 4 ulkopuolista). Oli hauska kappale. Juotiin 
kahvit väliajalla.

Elokuu
Kivijärven miljoonasaunaan tutustui 5 hlöä. Mikko 
Laine oli ”kipinämikkona” ja päivä oli aurinkoinen. 
Olisi mahtunut enemmänkin mukaan.

Syyskuu
Ruskaretki Kuhankuonnon Pukkipalon maastoihin. 
Mukana 5 hlöä yhdistyksestä, 1 ulkopuolinen.

Lokakuu
Tehtiin uuteen Turun Caribia-kylpylään retki (9 
hlöä). Kaikki eivät käynneet uimassa, mutta tutustui-
vat muuten kylpylään.

Uusi kunnanjohtaja Eero Kiiski kävi toimistolla 
kahvilla ja tutustumassa yhdistyksen toimimtaan.

Joulukuu
Yhdistys osallistui Wanhan ajan joulumarkkinoille. 
Lähes kaikki tavarat myytiin. Arvat menivät hyvin 
kaupaksi ja yhdistyksellä oli kannatusta.

Joululounas syötiin Pilpolassa (14 hlöä yhdistyk-
sestä, 2 ulkopuolista). Oli maittavaa pöperöä. Joulu-
puuro syötiin toimistolla (6 hlöä).

Mynämäen Seudun Työttömät Työnhakijat MSTT ry:n 
hallituksen puheenjohtaja Teuvo Kulmala
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Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa varsinaisia jäseniä oli 40 hlöä ja kan-
nattajajäseniä 13 hlöä.

Kokoukset
Hallituksen kokoukset pidettiin 10.1., 14.2., 24.10. ja 
5.12. Vuosikokous pidettiin 28.3. ja syyskokous 14.11.

Hallitus
Puheenjohtaja oli Seija Lainela ja sihteeri Anja Borg-
man. Hallituksen jäsenet olivat Pirjo Katunpää, Teu-
vo Kulmala, Hilkka Suni ja Eira Tuokko ja varajäsenet 
Anja Borgman, Risto Heinonen ja Sanna Salminen.

Muut työntekijät: Rahastonhoitaja Hilkka Suni , 
kirjanpitäjä Anita Rantanen, tilintarkastajat Tuula 
Autio ja Mikko Laine sekä varatilintarkastajat Pirkko 
Laakso ja Pirjo-Liisa Aaltonen.

Yhdistyksen edustajat
Työ Länsi ry:n edustajana toimi Pirjo Katunpää ja 
vara edustajina Hilkka Suni ja Teuvo Kulmala.

Yhdistys ei lähettänyt edustustaan TVY:n vuosi-
kokoukseen Jyväskylään.

Toimistonhoitajat
Uutena toimistonhoitajana Leena Tähtisen työrupea-
man (16.8.2006–15.4.2007) jälkeen hoiti toimistoa Sari 
Leinonen (16.4.–15.11.2007).

Tämän jälkeen ei yhdistys uutta toimistonhoita-
jaa saanut, vaan toimistoa, kirpputoria ja EU:n ruoka-
avunjakelua jäsenet hoitivat yhteisvoimin harrastus-
pohjalta. Toimiston ja kirpputorin aukioloaikaa vä-
hennettiin: ma ja pe klo 9–14 sekä ke klo 12–18, kun se 
ennen oli ollut ma, ti, to ja pe klo 8–14 ja ke klo 12–18.

Lyhennetty aukioloaika mm. vähensi kirpputori-
asiakkaita ja lisäsi muiden asiakkaiden ruuhkaa au-
kioloaikoina.

EU-ruoka-apu
Ensimmäinen erä ruoka-apua saapui 5.4. ja toinen 
6.9. EU:n ruoka-apua jaettiin toimistosta yhteensä 
noin 3 830 kiloa.

Kirpputori
Kirpputorimyynti jatkui vilkkaana. Myytävänä oli 
lahjaksi saatuja tavaroita sekä askartelijoiden teke-
miä käsitöitä.

Askartelukerho
Kerho toimi hiljaisesti koko ajan, tosin kerholaisten 
määrä uhkaavasti väheni. Etenkin nuoret eivät us-
kaltaneet liittyä mukaan. Alusta asti kerhonohjaaja-
na toiminut Terttu Salmela vetäytyi vuoden lopussa 
ohjaajan paikalta.

Seija Laakson opetuksessa kerholaiset askarteli-
vat 26.11. seitsemän tonttua.

Toiminta
Maaliskuu
Turun Kädentaitomessuilla 17.3. kävi viisi hlöä.

Toukokuu
Laivaristeilylle 9.5. osallistujia oli 11 hlöä.

Heinäkuu
Aurinkoiselle Kesäretkelle – Kädentaitoja Humppi-
lassa – lähti 2.7. klo 8.30 Mynäliikenteen bussilla 30 
hlöä.

Urpolan kartanossa nautittujen aamukahvien 
jälkeen tutustuttiin myös Viikinkisaunaan, Villa Pel-
lavistaan, Tilkkutex-myymälään ym. kartanon ym-
päristöön.

Seuraava matkakohde oli professori Heljä Liuk-
ko-Sundströmin ja keramiikkataiteilija Olli Vasan 
Atelje Heljään. Ruokailu oli Otsolanhovissa, minkä 
jälkeen käytiin ostoksilla Humppilan Lasissa ym. 
liikkeissä.

Heinäkuun 26. nautittiin Loma- ja Hoitokoti Lai-
holla ruokailun jälkeen Laajoen kesäteatterin Orpo-
pojan valssi -esityksestä. Osallistujia oli 35 hlöä.

Toimintakertomus 2007
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Elokuu
Iltapäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa vietet-
tiin 15.8. Voileipäkakkukahvista, saunomisesta uimi-
sineen sekä grillimakkaroista nauttijoita oli kaikki-
aan 10 hlöä.

Jäsenistä 14 osallistui Thermo Matkojen Villa- ja 
magneetti tuotteden esittelyyn, lounaaseen Konsu-
litalolla sekä sen jälkeen Näsijärven päiväristeilyyn 
M/S Intillä 30.8.

Syyskuu
Laivaristeilylle  20.9. osallistujia oli 10 hlöä.

Lokakuu
Osaava  nainen -messuilla 12.10. kävi 15 yhdistyksen 
naista.

Marraskuu
Naantalin kylpylässä 7.11. nautti uinnin riemuista 14 
hlöä.

Joulukuu
Jouluruokailuun Cafe Soleilissa 11.12. osallistujia oli 
21 hlöä. Joulukahvit nautittiin omassa toimistossa 
17.12.
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Toimintakertomus 2008

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 46 hlöä ja kannatusjäseniä 
13 hlöä. Yrityskannatusjäseniä oli 6 kpl.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli viisi. Vuosikokous 5.3. ja 
syyskokous 19.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Puheenjohtaja Risto Heinonen
•	 Varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Seija 

Lainela, Sari Leinonen ja Hilkka Suni
•	 Hallituksen varajäsenet Anja Borgman, Teuvo 

Kulmala ja Leena Tähtinen
•	 Hallituksen sihteeri Seija Lainela
•	 Rahastonhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Tilintarkastajat Pirkko Laakso ja Mikko Laine 
•	 Varatilintarkastajat Lauri Numminen ja Pirjo-

Liisa Aaltonen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Hilkka Suni. TVY:n vuosikokoukseen ei osal-
listuttu.

Toimistonhoitajat
Seija Lainela hoiti toimistoa tammi–helmikuun ajan 
kolmena päivänä viikossa. Toimistonhoitajana aloitti 
3.3. Katja Vähä-Parri ja lopetti 2.9. Uusi toimistonhoi-
taja Meli Kuusela aloitti 6.10. Välikuukauden toimis-
toa pidettiin auki talkoovoimin.

EU:n ruoka-apu
Ruoka-apua saatiin huhti- ja syyskuussa. Sitä jaettiin 
toimistosta noin 4 000 kiloa.

Kirpputori
Kirpputorin myynti takelteli välillä vähän, kun toi-
misto oli välillä kiinni hoitajan puutteen takia.

Myytävänä oli lahjaksi saatua tavaraa sekä askar-
telijoiden tekemiä tavaroita.

Askartelukerho
Kerhon toiminta lakkasi. Askartelua tosin tapahtui 
yhä, muttei kerhomuodossa.

Toiminta
Helmikuu
Naantalin kylpylässä 27.2. oli mukana 13 hlöä.

Maaliskuu
Turun Kädentaitomessuilla 15.3. kävi 6 hlöä.

Seppo Lehtosen refierinäyttely Hirvensalon eku-
meenisessa taidehallissa 18.3. kävi 13 hlöä.

Huhtikuu
Turun puutarhanäyttelyyn 4.4. osallistui 9 hlöä.

Toukokuu
Laivaristeilylle Turku–Maarianhamina 14.5. osallis-
tui 18 hlöä.

Kesäkuu
Ostos- ja herkuttelumatka 25.6. Hämeenlinnaan (21 
hlöä). Iittalan lasikeskuksen myymälät, lounas Paro-
lan Rosollissa, Kultakeskus, Nansen myymälä, Wet-
terhoffin tekstiilimekka, kahvit Aulangon Tornikah-
vilassa ja lopuksi Kyyrölän savi.

Heinäkuu
Laajoen kesäteatteri 24.7. Paikalla 34 hlöä. Teatteri-
kappaleena oli Rakkautta ja kirjansauvoja. Sitä ennen 
ruokailu Loma- ja Hoitokoti Laihalla.

Elokuu
Kesäpäivä Aarlahden vapaa-aikakeskuksessa 14.8. (8 
hlöä). 

Lokakuu
Osaava nainen messuilla 23.10. kävi 20 hlöä.

Marraskuu
Mykylä teatterin esitys vanhassa kivimakasiinissa 
29.11. Paikalla 17 hlöä.
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Joulukuu
Jouluruokailua syömässä Tainiolassa 9.12. oli 24 hlöä. 
Joulukahvitus ja arpajaiset omassa toimistossa 16.12. 
Kävijöitä oli yli 50 hlöä, mm. kunnanjohtaja Öster-
berg.

Muuta
•	 16.1. Työ-Länsi piti kokouksensa Mynämäellä
•	 16.6. SER-keräyspiste aloitti Mynämäellä vanhan 

jätepuhdistamon tiloissa. Työllisti alussa neljä 
pitkäaikaistyötöntä, loppuvuonna jo 6 hlöä.

•	 1.7. Raision Seudun Työttömät lahjoitti heidän 
ison juuri huolletun kopiokoneensa.

•	 3.9. tulli kävi tarkastamassa EU:n ruoka-apu 
kirjanpidon. Ei ollut huomauttamista.
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Toimintakertomus 2009

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 61 hlöä, joista kannatusjä-
seniä 16 hlöä ja yrityskannatusjäseniä 6 hlöä.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli kuusi. Vuosikokous 4.3. ja 
syyskokous 18.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Seija 

Lainela, Sari Leinonen ja Hilkka Suni
•	 Varajäsenet Anja Borgman, Sanna Salminen ja 

Leena Tähtinen
•	 Hallituksen sihteeri Seija Lainela
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää
•	 Rahastonhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Tilintarkastajat Pirkko Laakso ja Mikko Laine
•	 Varatilintarkastajat Lauri Numminen ja Pirjo-

Liisa Aaltonen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Hilkka Suni.

TVY:n vuosikokoukseen ei osallistuttu.

Toimistonhoitajat
Meli Kuusela lopetti 6.10. Johanna Kuusela aloitti 7.10.

EU-ruoka-apu
Ruoka-apua saatiin huhti- ja syyskuussa. Sitä jaettiin 
toimistosta noin 4000 kiloa.

Kirpputori
Kirpputorin myynti oli huomattavasti parempi kuin 
viime vuonna.

Myytävänä oli lahjaksi saatua tavaraa sekä askar-
telijoiden tekemiä tavaroita.

Askartelukerho
Askartelua tapahtui vieläkin, muttei kerhomuodossa.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Helmikuu 

Laivaristeilyllä Turku–Maarianhamina 11.2. osallis-
tui 7 hlöä.

Maaliskuu
Turun Kädentaitomessuilla 21.3 kävi 5 hlöä. Naanta-
lin kylpylässä 26.3. mukana 17 hlöä. 

 

Toukokuu
Alea Vera esittely toimistolla.

Kesäkuu
Päiväretki Forssan Tyykikylään 11.6. Mukana 22 hlöä. 
Vesihelmen uimala ja kahvio. lounas palvelukeskus 
Tyykikylä. Tyykikylän kiertoajelu. Forssan luonnon-
historiallinen museo. Finlayssonin tehtaanmyymälä 
ja kutomon kauppakeskus.

Heinäkuu
Laajoen kesäteatteri 16.7. Paikalla 42 hlöä. Teatte-
rikappaleena oli Särkelä ltte. Sitä ennen ruokailu 
Loma- ja hoitokoti Laiholla.

Elokuu
Laurin markkinat, arpajaiset ja kirpputori 8.8. Kesä-
päivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 19.8. 14 hlöä.

Syyskuu
Laivaristeilyllä Turku–Maarianhamina 29.9. osallis-
tui 21 hlöä.

Lokakuu
Osaava nainen messuilla 23.10. kävi 17 hlöä.

Marraskuu
Naantalin kylpylässä 25.11. mukana 13 hlöä.
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Joulukuu
Jouluruokailua syömässä Tumikuussa 17.12. oli 28 
hlöä. Joulukahvitus ja arpajaiset omassa toimistossa 
21.12. Kävijöitä oli 35 hlöä.

Muuta
EU-avustusta saatiin 24.2. ja 30.11. yhteensä 5 920 ki-
loa. Kasseja jaettiin 569 kpl.

Osallistuttiin TVY:n korttikampanjaan kansan-
edustajille. Lähetettiin 8 korttia.
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Toimintakertomus 2010

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 53 ja kannatusjäseniä 16 
sekä lisäksi yrityskannatusjäseniä 5. Yhteensä 74.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli kuusi. Vuosikokous 4.3. ja 
syyskokous 17.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Seija 

Lainela, Sari Leinonen ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Anja Bergman, Sanna Salminen ja 

Leena Tähtinen
•	 Hallituksen sihteeri Seija Lainela 
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Rahastonhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Tilintarkastajat Pirkko Laakso ja Mikko Laine
•	 Varatilintarkastajat Lauri Numminen ja Pirjo-

Liisa Aaltonen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Hilkka Suni.

TVY:n vuosikokoukseen ei osallistuttu.

Toimistonhoitajat
Sirpa Svensk aloitti 1.9. ja Johanna Kuusela lopetti 
6.10.

EU-ruoka-apu
Ruoka-apua saatiin huhti- ja syyskuussa sekä marras-
kuussa. Sitä jaettiin toimistosta noin 5900 kiloa.

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua sekä askartelijoiden tekemiä tavaroita.

Askartelukerho
Kerhon toiminta oli lakannut. Kudontaa ja virkkausta 
tapahtui edelleen, muttei kerhomuodossa.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Helmikuu 

Laivaristeilylle Turku–Maarianhamina 11.2. osallis-
tui 7 hlöä.

Maaliskuu
Turun Kädentaitomessuilla 21.3. kävi 5 hlöä. Naanta-
lin kylpylässä 26.3. mukana 17 hlöä. 

Huhtikuu
Puutarhanäyttely. 

 

Toukokuu
Laivaristeilylle Turku-Maarianhamina 4.5. osallistui 
15 hlöä. Kuhankuono 7 hlöä.

Kesäkuu
Ruissalon kasvititieteellinen puutarha 19 hlöä.

Heinäkuu
Laajoen kesäteatteri 13.7. Paikalla 30 hlöä. Sitä ennen 
ruokailu Loma- ja Hoitokoti Laiholla.

22.7. kesäretki Uuteenkaupunkiin, Pyhämaan uh-
rikirkko, rak.liiton lomapaikka Rantakunnas 20 hlöä.

Elokuu
Laurin markkinat, kirpputori avoinna 14.8. Kesäpäi-
vä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 18.8. (13 hlöä).

Lokakuu
Yhdistyksen 15v-juhla toimistolla 18.10. Osallistui 
noin 55 hlöä. Osaava nainen messuilla 29.10. kävi 16 
hlöä.

Marraskuu
Naantalin kylpylässä 16.11. mukana 12 hlöä. Laiva-
risteilylle Turku–Maarianhamina 24.11. osallistui 14 
hlöä. 

Mynämäen Seudun Työttömät Työnhakijat ry:n historiikki	 43



Joulukuu
Jouluruokailua syömässä Tumikuussa 16.12. oli 35 
hlöä. Joulukahvitus ja arpajaiset omassa toimistossa 
22.12. Kävijöitä oli noin 45 hlöä.

Muuta
EU-avustusta saatiin 27.4., 22.9. ja 17.11. yhteensä 
7000 kiloa. Kasseja jaettiin 566 kappaletta.

Työ-Länsi 10v. laivalla 27.9. Mynämäkeä edusta-
massa Pirjo Katunpää ja Leena Linden.

Työ-Lännen kokous 20.10. Mynämäen työttömien 
toimistolla.
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Toimintakertomus 2011

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 44 ja kannatusjäseniä 19 
sekä lisäksi yrityskannatusjäseniä 6. Yhteensä 69.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli neljä. Vuosikokous 16.2. ja 
syyskokous 23.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Seija 

Lainela, Sari Leinonen ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Anja Bergman, Sanna Salminen ja 

Leena Tähtinen
•	 Hallituksen sihteeri Seija Lainela 
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Rahastonhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Pirkko Laakso
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää 
sekä varalla Hilkka Suni ja Risto Heinonen.

TVY:n vuosikokoukseen ei osallistuttu.

Toimistonhoitajat
Anita Salakka aloitti 8.8. ja Sirpa Svensk lopetti 30.8.

EU-ruoka-apu
Ruoka-apua saatiin huhti- ja syyskuussa ja sitä jaet-
tiin toimistosta noin 8000 kiloa. Kasseja 719 kpl.

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua sekä askartelijoiden tekemiä tavaroita.

Askartelukerho
Kerhon toiminta oli lakannut. Kudontaa ja virkkausta 
tapahtui edelleen, muttei kerhomuodossa.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Maaliskuu

Naantalin kylpylässä 17.3. mukana 16 hlöä. Turun Kä-
dentaitomessuilla 26.3. kävi 5 hlöä.

Toukokuu
Laivaristeilyllä Turku-Maarianhamina 18.5. osallis-
tui 16 hlöä. Kuhankuono 24.5. osallistui 6 hlöä.

Kesäkuu
21.6. kesäretki Ukkopekkaristeily 21 hlöä.

Heinäkuu
Laajoen kesäteatteri 21.7. Paikalla 32 hlöä. Sitä ennen 
ruokailu Loma- ja Hoitokoti Laihalla.

Elokuu
Laurin markkinat, kirpputori avoinna 13.8. Kesäpäi-
vä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 18.8. (14 hlöä).

Lokakuu
Naantalin kylpylässä 5.10. mukana 10 hlöä. Osaava 
nainen messuilla 24.10. kävi 15 hlöä.

Marraskuu
Laivaristeilyllä Turku-Maarianhamina 2.11. osallis-
tui 20 hlöä. 

Joulukuu
Jouluruokailua syömässä uimahallin kerhohuonees-
sa 14.12. oli 34 hlöä. Joulukahvitus ja arpajaiset omas-
sa toimistossa 21.12. Kävijöitä oli noin 45 hlöä.

Muuta
Työ-Lännen seminaari syksyllä laivalla. Edustamas-
sa yhdistystä Pirjo Katunpää ja Leena Linden.
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Toimintakertomus 2012

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 41 ja kannatusjäseniä 24 
sekä lisäksi yrityskannatusjäseniä 4. Yhteensä 69.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli neljä. Vuosikokous 22.2. ja 
syyskokous 21.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Sanna Väli-

Tainio, Leena Tähtinen ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Johanna Kuusela
•	 Hallituksen sihteeri Sanna Väli-Tainio  
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Rahastonhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Pirkko Laakso
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää 
sekä varalla Hilkka Suni ja Risto Heinonen.

TVY:n vuosikokoukseen ei osallistuttu.

Toimistonhoitajat
Anita Salakka lopetti 5.10. ja Tiina Honkanen aloit-
ti 1.10.

EU-ruoka-apu
Ruoka-apua saatiin elokuussa ja sitä jaettiin toimis-
tosta noin 6000 kiloa. Kasseja 620 kpl.

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua sekä askartelijoiden tekemiä tavaroita.

Askartelukerho
Kerhon toiminta oli lakannut. Kudontaa ja virkkausta 
tapahtui edelleen, muttei kerhomuodossa.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Maaliskuu

Ruissalon kylpylässä 6.3. mukana 10 hlöä. Turun Kä-
dentaitomessuilla 31.3. kävi 5 hlöä. 

Toukokuu
Hernekeittovaunusta torilla jaettiin soppaa 9.5. Lai-
varisteilyllä Turku–Maarianhamina 22.5. osallistui 
16 hlöä. Kuhankuono 31.5. osallistui 9 hlöä.

Kesäkuu
Yläneen kesäteatteri 28.6. Paikalla 32 hlöä. Sitä en-
nen Luontokabinetti ja ruokailu siellä.

Elokuu
Laurin markkinat, kirpputori avoinna 11.8. Vuoden 
Lauriksi valittiin yhdistyksen jäsen Lauri Nummi-
nen. Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 
22.8. (21 hlöä). 

Lokakuu
Osaava nainen messuilla 12.10. kävi 16 hlöä. Naanta-
lin kylpylässä 17.10. mukana 10 hlöä.

Marraskuu
Laivaristeilyllä Turku–Maarianhamina 15.11. osallis-
tui 18 hlöä.

Joulukuu
Jouluruokailua syömässä Osuuspankin kerhohuo-
neessa 13.12. oli 31 hlöä. Joulukahvitus ja arpajaiset 
omassa toimistossa 19.12. Kävijöitä oli noin 45 hlöä.

Muuta
Työ-Lännen seminaari syksyllä laivalla. Edustamas-
sa yhdistystä Pirjo Katunpää ja Leena Linden.

46	 Mynämäen Seudun Työttömät Työnhakijat ry:n historiikki�



Toimintakertomus 2013

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 48 ja kannatusjäseniä 30 
sekä lisäksi yrityskannatusjäseniä 3. Yhteensä 81.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli viisi. Vuosikokous 6.3. ja 
syyskokous 20.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Sanna Väli-

Tainio, Leena Tähtinen ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Johanna Kuusela, Anita Salakka ja 

Heikki Hanhiniemi
•	 Hallituksen sihteeri Sanna Väli-Tainio  
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Pirkko Laakso
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää 
sekä varalla Hilkka Suni ja Risto Heinonen.

TVY:n vuosikokoukseen ei osallistuttu.

Toimistonhoitajat
Tiina Honkanen lopetti 28.6. ja Mia Kirjanen aloitti 
10.6.

EU-ruoka-apu
Ruoka-apua saatiin toukokuussa ja sitä jaettiin toi-
mistosta noin 6000 kiloa. Kasseja 727 kpl.

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua sekä askartelijoiden tekemiä tavaroita.

Askartelukerho
Kerhon toiminta oli lakannut. Kudontaa ja virkkausta 
tapahtui edelleen, muttei kerhomuodossa.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Maaliskuu

Naantalin kylpylässä 13.3. mukana 10 hlöä. Turun Kä-
dentaitomessuilla 16.3. kävi 4 hlöä.

Huhtikuu
Laivaristeilyllä Turku–Maarianhamina 11.4 osallistui 
25 hlöä.

Kesäkuu
Kuhankuono 12.6. osallistui 6 hlöä.

Heinäkuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 10.7. (27 
hlöä). Laajoen kesäteatteri 25.7. Paikalla 34 hlöä. Sitä 
ennen ruokailu Loma- ja Hoitokoti Laihalla.

Elokuu
Kesäretki 7.8. Suuri Saaristokierros 36 hlöä. Laurin 
markkinat, kirpputori avoinna 10.8. Animaatioeloku-
van teko 19.–29.8. Saaren kartano.

Lokakuu
Naantalin kylpylässä 2.10. mukana 9 hlöä. Osaava 
nainen messuilla 18.10. kävi 15 hlöä.

Marraskuu
Laivaristeilyllä Turku–Maarianhamina 29.10. osallis-
tui 23 hlöä.

Joulukuu
Jouluruokaa oli syömässä Säästöpankin kerhohuo-
neessa 12.12. (43 hlöä). Joulukahvitus ja arpajaiset 
omassa toimistossa 18.12. Kävijöitä oli noin 75 hlöä.

Muuta
Työ-Lännen seminaari syksyllä laivalla. Edustamas-
sa yhdistystä Pirjo Katunpää, Leena Linden, Leena 
Tähtinen ja Hilkka Suni.
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Toimintakertomus 2014

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 40 ja kannatusjäseniä 40 
sekä lisäksi yrityskannatusjäseniä 0. Yhteensä 80.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli kolme. Vuosikokous 6.3. ja 
syyskokous 26.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Sanna Väli-

Tainio, Leena Tähtinen ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Mia Kirjanen, Tiina Honkanen ja 

Heikki Hanhiniemi
•	 Hallituksen sihteeri Sanna Väli-Tainio  
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Pirkko Laakso
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
Risto Heinonen.

TVY:n vuosikokoukseen ei osallistuttu.

Toimistonhoitajat
Mia Kirjanen lopetti 9.6. ja Silja Bang aloitti 19.5.

EU-ruoka-apu
Ruoka apua ei saatu vuonna 2014.

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua tavaraa sekä askartelijoiden tekemiä ta-
varoita.

Askartelukerho
Kerhon toiminta oli lakannut. Kudontaa ja virkkausta 
tapahtui edelleen, muttei kerhomuodossa.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Maaliskuu

Turun Kädentaitomessuilla 2.3. kävi 4 hlöä. Naanta-
lin kylpylässä 25.3. mukana 10 hlöä. Animaatioeloku-
van teko maalis–huhtikuu Saaren kartano. 

Huhtikuu
Laivaristeilyllä Turku–Maarianhamina 1.4. osallistui 
23 hlöä. 

Toukokuu
Työ-Lännen kokous toimistolla 7.5. Kuhankuono 22.5. 
osallistui 7 hlöä.

Kesäkuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 25.6. 
(15 hlöä).

Heinäkuu
Kaivolan kesäteatteri 10.7. Paikalla 33 hlöä.

Elokuu
Tuurin kyläkauppa 5.8. (29 hlöä). Laurin markkinat, 
kirpputori avoinna 9.8. Kylämatka teatteri Mynämä-
ki 14.8. (7 hlöä).

Syyskuu
Laivaristeilyllä Turku–Maarianhamina 14.9. osal-
listui 21 hlöä. Pyöräretki Aseman laavulle 29.9. (10 
hlöä). Naantalin kylpylässä 30.9. mukana 13 hlöä. 

Lokakuu
Osaava nainen messuilla 24.10. kävi 14 hlöä.

Marraskuu
Jouluruokaa oli syömässä Säästöpankin kerhohuo-
neessa 25.11. (39 hlöä).
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Joulukuu
Joulukahvitus ja arpajaiset omassa toimistossa 17.12. 
Kävijöitä oli noin 45 hlöä.

Muuta
Työ-Lännen seminaari syksyllä laivalla. Edustamas-
sa yhdistystä Pirjo Katunpää ja Risto Heinonen.
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Toimintakertomus 2015

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 32 ja kannatusjäseniä 53. 
Yhteensä 85.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli neljä. Vuosikokous 11.3. ja 
syyskokous 25.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Sanna Väli-

Tainio, Leena Tähtinen ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Eira Tuokko, Tiina Honkanen ja 

Heikki Hanhiniemi
•	 Hallituksen sihteeri Sanna Väli-Tainio  
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja  Pirkko Laakso
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
Risto Heinonen.

TVY:n vuosikokoukseen ei osallistuttu.

Toimistonhoitajat
Silja Bang lopetti 18.5. ja Kirsi Rannikko aloitti 18.5.

EU-ruoka-apu
Ruoka apua saatiin vasta marraskuun lopulla. Jako 
alkoi 29.11.

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua tavaraa sekä askartelijoiden tekemiä ta-
varoita.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Helmikuu

Naantalin kylpylässä 24.2. mukana 11 hlöä. 

Maaliskuu
Turun Kädentaitomessuilla 2.3. kävi 4 hlöä. Laiva-
risteilyllä Turku–Maarianhamina 24.3. osallistui 29 
hlöä.

Kesäkuu
Kuhankuono 2.6. osallistui 7 hlöä. Himolan kesäteat-
teri 30.6. Paikalla 33 hlöä.

Elokuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 12.8. (15 
hlöä). Laurin markkinat, kirpputori avoinna 8.8.
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Toimintakertomus 2016

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 21 ja kannatusjäseniä 74. 
Yhteensä 95.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli viisi. Vuosikokous 9.3. ja 
syyskokous 23.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Sanna Väli-

Tainio, Leena Tähtinen ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Eira Tuokko Ja Heikki Hanhiniemi
•	 Hallituksen sihteeri Sanna Väli-Tainio  
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Pirkko Laakso
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajan Pirjo Katunpää, Lee-
na Tähtinen ja Risto Heinonen.

TVY:n vuosikokoukseen Helsingissä osallistuivat 
Risto Heinonen ja Pirjo Katunpää.

Toimistonhoitajat
Kirsi Rannikko lopetti 17.5. Natalia Päivinen aloitti 
18.4. ja lopetti 31.12. Pirita Pietilä aloitti 3.5.

EU-ruoka-apu
Ruoka-apu oli loppunut vuodenvaihteessa. Uutta saa-
tiin vasta 2.3. ja 21.9. tuli lisää.

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua sekä askartelijoiden tekemiä tavaroita.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Tammikuu

Teatterimatka Uuteenkaupunkiin Ruokailugolf-ra-
vintolassa Läsnä 32 hlöä.

Helmikuu
Magneettikorujen myynti ja esittely toimistolla 3.2. 
Naantalin kylpylässä 15.2. mukana 12 hlöä.

TVY:n vuosikokous 29.2.

Huhtikuu
Laivaristeily Turku–Maarianhamina–Turku 12.4. 
osallistui 23 hlöä.

Toukokuu
Porissa 18.5. oman animaatiokuvan ”Menu” esitys. 
Paikalla Heinonen ja Katunpää.

Kesäkuu
Kesäretki 7.6. Ukkopekalla Loistokan–Herrankuk-
karo. Mukana 41 hlöä. Kuhankuono 15.6. osallistui 6 
hlöä. Himolan kesäteatteri 28.6. Paikalla 35 hlöä.

Heinäkuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 6.7. (16 
hlöä).

Elokuu
Laurin markkinat, kirpputori avoinna 13.8.

Syyskuu
Asmandin laavulla 9 hlöä 12.9. Naantalin kylpylä 20.9. 
(11 hlöä).

Lokakuu
Magneettikorujen myynti ja esittely toimistolla 14.10. 
Laivaristeilyllä Turku–Maarianhamina 18.10. osallis-
tui 37 hlöä. OsaavaNainen messuilla 28.10. oli 19 hlöä.
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Joulukuu
Jouluruokailu 8.12. Kiisan pirtissä. Paikalla 46 ruo-
kailijaa. Joulukahvitus ja arpajaiset 14.12. toimistolla 
Paikalla noin 60 hlöä.

Muuta
Työ-Lännen seminaari laivalla 13.9. Edustamassa yh-
distystä Pirjo Katunpää, Leena Tähtinen ja Risto Hei-
nonen.

Vuoden 2016 tilinpäätös osoitti, että rahaa oli ka-
vallettu 1 206,90 €. Tapahtunut kesän ja vuodenvaih-
teen välisenä aikana pienissä erissä. Asiasta tehtiin 
rikosilmoitus.
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Toimintakertomus 2017

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 21 ja kannatusjäseniä 70 
sekä lisäksi yrityskannatusjäseniä 0. Yhteensä 91.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli viisi. Vuosikokous 29.3. ja 
syyskokous 29.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Sanna Väli-

Tainio, Leena Tähtinen ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Eira Tuokko ja Heikki Hanhiniemi
•	 Hallituksen sihteeri Sanna Väli-Tainio  
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Eino Väärä 
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää, 
Leena Tähtinen ja Risto Heinonen.

Toimistonhoitajat
Pirita Pietilä lopetti 1.2. Kirsi Rannikko 1.2.–31.7. Pir-
jo Mäkisuvio aloitti 25.7.

EU-ruoka-apu
Ruoka apua saatiin keväällä ja syksyllä. 

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua tavaraa sekä askartelijoiden tekemiä ta-
varoita.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Helmikuu

Naantalin kylpylässä 14.2. mukana 9 hlöä.

Maaliskuu
Laivaristeily Turku–Maarianhamina–Turku 21.3. 
osallistui 36 hlöä. Asmandin laavulla 9 hlöä 7.9.

Huhtikuu
Muutto uuteen toimipaikkaan alkoi 10.4. Avajaiset 
uudessa paikassa 26.4. 

Toukokuu
Työ-Lännen kokous toimistolla 7.5. Kuhankuono 22.5. 
osallistui 7 hlöä.

Kesäkuu
Kuhankuono 8.6. osallistui 13 hlöä. Himolan kesäte-
atteri 29.6. Paikalla 33 hlöä.

Elokuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 1.8. (18 
hlöä).

Syyskuu
Naantalin kylpylä 12.9 (8 hlöä). Asmandin laavulla 14 
hlöä 13.9. Makkaran grillausta toimiston pihalla 20.9. 

Lokakuu
Laivaristeilyllä Turku–Maarianhamina 10.10. osallis-
tui 23 hlöä. Osaava Nainen messuilla 27.10. oli 10 hlöä.

Marraskuu
Tuurin kyläkauppa 14.11. (11 hlöä). Jouluruokailu 
28.11. Ketarsalmen kievari. Paikalla 27 ruokailijaa. 
Tallinnan matka 6.–8.12. (35 hlöä).
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Joulukuu
Tallinnan matka 6.–8.12. (35 hlöä). Joulukahvitus ja 
arpajaiset 14.12. toimistolla Paikalla noin 55 hlöä.

Muuta
Työ-Lännen kokous Mynämäellä 6.9. Työ-Lännen se-
minaari syksyllä laivalla. Edustamassa yhdistystä 
Pirjo Katunpää ja Risto Heinonen.
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Toimintakertomus 2018

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 23 ja kannatusjäseniä 62. 
Yhteensä 85.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli kuusi. Vuosikokous 7.3. ja 
syyskokous 12.12.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Sanna Väli-

Tainio, Reijo Niemi ja Hilkka Suni  
•	 Varajäsenet Eira Tuokko, Elina Niemi ja Irja 

Manninen
•	 Hallituksen sihteeri Reijo Niemi   
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Eino Väärä 
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Risto Heinonen.

Toimistonhoitajat
Pirjo Mäkisuvio 1.1.–31.12. Tuula Keinonen 5.2.–31.12.

EU-ruoka-apu
Ruoka apua saatiin keväällä ja syksyllä yht. 9000 kg. 
Anottiin vuodelle 2019: 9000 kg.

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua tavaraa sekä askartelijoiden tekemiä ta-
varoita.

Toimintatonni
Saatiin Työttömien Keskusjärjestöltä toimintatonnia 
1000 €. Budjetti: 600 € tietokoneeseen ja 400 € Ruu-
kin matkaan.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Maaliskuu

Laivaristeily Turku–Maarianhamina–Turku osallis-
tui 23 hlöä.  

Huhtikuu
Naantalin kylpylässä 11.4. mukana 11 hlöä. Työttömi-
en Keskusjärjestön järjestämä terveysprojekti työt-
tömille 18.4. toimistolla. Asmandin laavulla 20 hlöä 
26.4.

Kesäkuu
Kesäretki 19.6. Fiskarssin Ruukkiin 31 hlöä.

Heinäkuu
Himolan kesäteatteri 3.7. Paikalla 27 hlöä. Laitilan 
kesäteatteri 19.7. Paikalla 22 hlöä.

Elokuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 14.8. (19 
hlöä).

Syyskuu
Tummamäen laavu, Vehmaa 19.9. (13 hlöä). Laiva-
risteilyllä Turku–Maarianhamina 4.9. osallistui 237 
hlöä. 

Lokakuu
Osaava nainen messuilla 26.10. oli 16 hlöä.

Marraskuu
Jouluruokailu 29.11. Säästöpankin kerhohuone. Pai-
kalla 47 ruokailijaa.

Joulukuu
Joulukahvitus ja arpajaiset 19.12. toimistolla. Paikal-
la noin 55 hlöä.

Muuta
Työ-Lännen kokous Mynämäellä 29.9.
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Toimintakertomus 2019

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 10 ja kannatusjäseniä 86. 
Yhteensä 96.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli viisi. Vuosikokous 27.3. ja 
syyskokous 11.12.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Sanna Väli-

Tainio, Reijo Niemi ja Hilkka Suni  
•	 Varajäsenet Eira Tuokko, Elina Niemi ja Irja 

Manninen
•	 Hallituksen sihteeri Reijo Niemi   
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Eino Väärä 
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Risto Heinonen.

Toimistonhoitajat
•	 Pirjo Mäkisuvio. 1.1.–30.6 (4 pv/viikko)
•	 Tuula Keinonen. 1.1–9.6. (3 pv/viikko)
•	 Tuula Keinonen. 10.6.–8.12. (5 pv/viikko)

EU-ruoka-apu
Ruoka apua saatiin keväällä ja syksyllä yht. 9000 kg. 
Anottu vuodelle 2020: 9000 kg.

Kirpputori
Kirpputorin myynti pysyi hyvänä. Myytävänä oli lah-
jaksi saatua tavaraa sekä askartelijoiden tekemiä ta-
varoita.

Toimintatonni
Saatiin Työttömien Keskusjärjestöltä toimintatonnia 
1000 €. Se käytettiin retkien linja-autokuluihin.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Helmikuu

Naantalin kylpylässä 19.2. mukana 8 hlöä. 

Maaliskuu
23.3. laivaristeily Turku–Maarianhamina–Turku 
osallistui 19 hlöä.

Toukokuu
Maskun Rivieran laavulla 9 hlöä 27.5.

Kesäkuu
Kasvitieteelinen puutarha, Ruissalo 18.6. (25 hlöä). 
Himolan kesäteatteri 25.6. Paikalla 30 hlöä.

Heinäkuu
Kesäretki 4.7. sankarin majakkasaareen 26 hlöä.

Elokuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 13.8. (21 
hlöä).
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Toimintakertomus 2020

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 10 ja kannatusjäseniä 86. 
Yhteensä 96.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli neljä. Vuosikokous 9.9. ja 
syyskokous 9.12.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Elina Niemi, 

Reijo Niemi ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Eira Tuokko ja Irja Manninen
•	 Hallituksen sihteeri Reijo Niemi  
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Eino Väärä
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Risto Heinonen.

Toimistonhoitajat
•	 Risto Heinonen, Pirjo Katunpää, Reijo ja Elina 

Niemi. 1.1.–15.3. kukin vuorotellen
•	 Virve Kulberg. 16.3.–31.12. (5 pv/viikko)
•	 Tuula Keinonen. 1.6.–31.12. (4 pv/viikko)

EU-ruoka-apu
Ruoka apua saatiin keväällä ja syksyllä yht. 9000 kg. 
Lisäksi TST:ltä 500 kg. Anottu vuodelle 2021: 9000 kg.

Kirpputori
Kirpputorin myynti oli hyvä. Myytävänä oli lahjaksi 
saatua tavaraa.

Toimintatonni
Saatiin Työttömien Keskusjärjestöltä toimintatonnia 
1000 €. Se käytettiin retkien linja-autokuluihin. Saa-
tiin Mynämäen K-superista ja Ruokavirastosta mo-
lemmista 500 muovikassia EU-ruoka-apuun.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta (korona-
vuoden vuosi vähäistä)
Tammikuu
Naantalin kylpylässä 28.1. mukana 13 hlöä.

Helmikuu
Ystävänpäiväkahvitus 14.2. seurakunnan järjestämä-
nä toimistolla.

Maaliskuu
23.3.–13.5. kirpputori suljettu koronan takia. Kahvio 
toukokuun loppuun.

Elokuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 24.8. 
(24 hlöä).

Syyskuu
Naantalin kylpylässä 28.9. mukana 10 hlöä.
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Toimintakertomus 2021

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 10 ja kannatusjäseniä 70. 
Yhteensä 80.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli viisi. Vuosikokous 31.3. ja 
syyskokous 8.12.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Elina Niemi, 

Reijo Niemi ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Eira Tuokko ja Päivi Keskinen
•	 Hallituksen sihteeri Reijo Niemi  
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Eino Väärä
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Risto Heinonen.

Toimistonhoitajat
•	 1.1.–15.3. Virve Kullberg. 5 pv/viikko
•	 1.1.–31.3. Tuula Keinonen. 4 pv/viikko
•	 1.4-30.9. Tuula Keinonen. 5 pv/viikko
•	 1.10.–31.12. Tuula Keinonen. 4 pv/viikko
•	 16.9.–31.12. Arja Sahla. 5 pv/viikko
•	 29.3.–31.12. Anni Muuri. 3 pv/viikko
•	 30.6.–31.12. Janina Kujanpää. 1 pv/viikko

EU-ruoka-apu
Ruoka apua saatiin keväällä ja syksyllä yht. 9000 kg.

Kirpputori
Kirpputorin myynti oli hyvä. Myytävänä oli lahjaksi 
saatua tavaraa.

Toimintatonni
Saatiin Työttömien Keskusjärjestöltä toimintatonnia 
770 €. Se käytettiin retkien linja-autokuluihin.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta (koronan 
vuosi vähäistä)
Maaliskuu
Naantalin kylpylässä ja ruokailemassa 4.3. oli 7 hlöä.

Tokokuu
5.5. saatiin EU-ruoka-apua 4 227 kg. 19.5. Asmandian 
laavulla 20 hlöä.

Elokuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 4.8. 
(26 hlöä). 5.8. Himolan teatteri ja ruokailu Kaidano-
jan kartanolla 20 hlöä. 12.8. ostosmatka palvaamoon/
juustolaan. 21 hlöä.
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Toimintakertomus 2022

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 10 ja kannatusjäseniä 76. 
Yhteensä 86.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli kuusi. Vuosikokous 30.3. ja 
syyskokous 30.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Elina Niemi, 

Reijo Niemi ja Hilkka Suni 
•	 Varajäsenet Eira Tuokko ja Päivi Keskinen
•	 Hallituksen sihteeri Reijo Niemi  
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Eino Väärä
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Risto Heinonen.

Toimistonhoitajat
•	 1.1.–15.9. Arja Sahla. 5 pv/viikko
•	 16.9.–31.12. Arja Sahla. 4 pv/viikko
•	 1.1.–31.12. Tuula Keinonen. 4 pv/viikko
•	 1.1.–30.11. Janina Kujanpää. 1 pv/viikko 

EU-ruoka-apu
Ruoka apu loppui keväällä.

Kirpputori
Kirpputorin myynti oli hyvä. Myytävänä oli lahjaksi 
saatua tavaraa.

Toimintatonni
Saatiin Työttömien Keskusjärjestöltä toimintatonnia 
703 €. Se käytettiin retkien linja-autokuluihin.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta (korona-
vuoden vuosi vähäistä)
Helmikuu
Naantalin kylpylässä ja ruokailemassa 8.2. oli 8 hlöä.

Maaliskuu
5.3. Rauman teatteri ja ruokailu 32 hlöä.

Huhtikuu
Naantalin kylpylässä ja ruokailemassa Kiisanpirtissä 
26.4. oli 18 hlöä.

Toukokuu
11.5. piknik 30 hlöä.

Kesäkuu
2.6. Tummamäen laavulla 11 hlöä. 28.6. tutustuttiin 
kahvipaahtimo Brännäriin Askaisissa 12 hlöä. 30.6. 
Himolan teatteri ja ruokailu Kaidanojan kartanolla 
39 hlöä.
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Toimintakertomus 2023

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 8 ja kannatusjäseniä 99. 
Yhteensä 107.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli kuusi. Vuosikokous 29.3. ja 
syyskokous 29.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Hilkka Suni, 

Elina Niemi (21.6. asti), Reijo Niemi (21.6. asti), 
Eira Tuokko ja Päivi Keskinen

•	 Varajäsenet Eeva Halmetsalo (varsinainen 21.6. 
lähtien)

•	 Hallituksen sihteeri Reijo Niemi (21.6 asti). 19.7. 
valittiin uudeksi sihteeriksi Päivi Keskinen   

•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Hilkka Suni (15.11. asti). Päivi 

Keskinen (16.11. alkaen).
•	 Kirjanpitäjä Anita Rantanen
•	 Toiminnantarkastaja Eino Väärä
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Risto Heinonen.

Toimistonhoitajat
Keinonen Tuula (1.1.–30.11.). Sahla Arla (1.1.–2.7. ja 
1.8.–5.11.)

Kirpputori
Kirpputorin myynti oli hyvä. Myytävänä oli lahjaksi 
saatua tavaraa.

Toimintatonni
Saatiin Työttömien Keskusjärjestöltä toimintatonnia 
1000 €. Se käytettiin retkien linja-autokuluihin.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Tammikuu

Naantalin kylpylässä ja ruokailemassa 25.1. oli 25 
hlöä.

Helmikuu
14.2. piknik 35 hlöä.

Maaliskuu
4.3. Rauman teatteri ja ruokailu 32 hlöä. 

Huhtikuu
Kivikylän palvaamo + ostosmatka 40 hlöä.

Toukokuu
Louhisaaren kartano 32 hlöä. 

Kesäkuu
8.6. makkaranpaistoa kirpputorilla.

Naantalin kylpylässä ja ruokailemassa Kiisanpir-
tissä 15.6. oli 17 hlöä.

Heinäkuu
12.7. Saariston rengastie 40 hlöä. 18.7. Kaivolan teat-
teri 25 hlöä.

Elokuu
Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa 10.8. 
(33 hlöä). 16.8. Himolan teatteri ja ruokailu Ka1dano-
jan kartanolla 34 hlöä.

Syyskuu
20.9. piknik 23 hlöä. Ruoka-viini- ja kirjamessut 29.9. 
(17 hlöä). 

Lokakuu
Ostosmatka ldeapark 26.10. (27 hlöä).
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Marraskuu
Naantalin kylpylässä ja ruokailemassa Kiisanpirtissä 
17.11. oli 23 hlöä. Jouluruokailu Mynämäen työväen-
talolla. 30.11. Paikalla 75 jäsentä.

Joulukuu
20.12. joulukahvitus ja arpajaiset toimistolla noin 100 
hlöä. 

Muuta
Päivi Keskinen piti Bingoa 7 kertaa. Pelaajia yhteen-
sä 84 hlöä. 

Saimme Veraisilta leipää joka maanantai jaetta-
vaksi. 
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Toimintakertomus 2024

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 8 ja kannatusjäseniä 112. 
Yhteensä 120.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli viisi. Vuosikokous 23.3. ja 
syyskokous 27.11.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Reijo Niemi, 

Eira Tuokko, Eeva Halmetsalo Hannele Laine ja 
Päivi Keskinen

•	 Hallituksen sihteeri Päivi Keskinen   
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Päivi Keskinen
•	 Kirjanpitäjä Mellilän tili 
•	 Toiminnantarkastaja Eino Väärä
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja 
varalla Risto Heinonen.

Toimistonhoitajat
Keinonen Tuula (1.1.–30.9.) 4 pv. Keinonen Tuula 
(1.10.–31.12.) 5 pv. Koistinen Sirpa (5.2.–5.5.) 2pv. Lah-
tela Susanna (22.4.–9.6.) 3 pv. Degerlund Linda (22.4.–
13.8.) 3 pv.

Kirpputori
Kirpputorin myynti oli hyvä. Myytävänä oli lahjaksi 
saatua tavaraa.

Toimintatonni
Saatiin Työttömien Keskusjärjestöltä toimintatonnia 
1000 €. Se käytettiin retkien linja-autokuluihin.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Helmikuu

6.2. Yläneen teatteri. 35 hlöä.

Maaliskuu
14.3. Piknik Naantalista. 40 hlöä.

Huhtikuu
11.4. Naantalin kylpylä ja ruokailu. 21 hlöä.

Toukokuu
4.5. Rauman teatteri ja ruokailu. 35 hlöä. 

Kesäkuu
11.6. Sokkomatka. 44 hlöä.

Heinäkuu
17.7. Paimion parantola. 28 hlöä.

Elokuu
7.8. Himolan teatteri ja ruokailu Kaidanojan karta-
nolla. 48 hlöä.

12.8. Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskukses-
sa. 40 hlöä.

Syyskuu
18.9. Naantalin kylpylässä ja ruokailemassa Kiisan-
pirtissä. 21 hlöä. 

Lokakuu
15.10. Piknik. 31 hlöä.

Marraskuu
28.11. Joulu ruokailu Vaanin kartanolla Vehmaalla. 
Paikalla 82 jäsentä. 
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Joulukuu
18.12. Joulukahvitus ja arpajaiset. Toimistolla kävi 
runsaat 100 henkilöä. 

Työ-Lännen seminaari laivalla syksllä. Edusta-
massa Mynämäkeä Pirjo Katunpää ja Päivi Keskinen. 
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Toimintakertomus 2025

Yhdistyksen jäsenet
Vuoden lopussa jäseniä oli 12 ja kannatusjäseniä 103. 
Yhteensä 115.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia oli viisi. Vuosikokous 23.4. ja 
syyskokous 1.12.

Yhdistyksen henkilöstö
•	 Hallituksen puheenjohtaja: Risto Heinonen
•	 Hallituksen jäsenet Pirjo Katunpää, Reijo Niemi, 

Asko Laaksonen, Eeva Halmetsalo, Hannele 
Laine ja Päivi Keskinen

•	 Hallituksen sihteeri Päivi Keskinen   
•	 Hallituksen varapuheenjohtaja Pirjo Katunpää 
•	 Taloudenhoitaja Päivi Keskinen
•	 Kirjanpitäjä Mellilän tili 
•	 Toiminnantarkastaja Eino Väärä
•	 Varatilintarkastaja Lauri Numminen

Edustukset
Työ Länsi ry:ssä toimi edustajana Pirjo Katunpää ja ja 
varalla Risto Heinonen sekä Päivi Keskinen.

Toimistonhoitajat
Keinonen Tuula (1.1.–31.7.) 5 pv/viikko ja 1.8. alkaen 3 
pv/viikko. Maanantait suljettu 1.8. alkaen. Hallituk-
sen jäsenet hoitivat neljännen päivän.

Kirpputori
Kirpputorin myynti oli hyvä. Myytävänä oli lahjaksi 
saatua tavaraa.

Toimintatonni
Saatiin Työttömien Keskusjärjestöltä toimintatonnia 
1000 €. Se käytettiin retkien linja-autokuluihin.

Retket, opinto- ja virkistäytymis-
matkat ym. toiminta
Tammikuu

30.1. Kakola spa. 24 hlöä.

Helmikuu
25.2. Ostosmatka ja ruokailu. 45 hlöä.

Maaliskuu
26.3. Porin teatteri ja ruokailu. 38 hlöä.

Huhtikuu
29.4. Piknik Viking Line. 38 hlöä.

Toukokuu
27.5. Naantalin kylpylässä ja ruokailemassa. 13 hlöä. 

Kesäkuu
10.–11.6. Pärnu, Tallinna. 15 hlöä.

Heinäkuu
1.7. Himolan teatteri ja ruokailu Kaidanojan kartanol-
la. 54 hlöä.

Elokuu
12.8. Kesäpäivä Kivijärven vapaa-aikakeskuksessa. 
40 hlöä.

15.8. Olkiluodon ydivoimala / Vuojoen kartano / 
Kivikylän palvaamo. 32 hlöä. 

30.8. Teatteri Askaisten työväentalo. 29 hlöä.

Syyskuu
16.9. Piknik. 29 hlöä. 

Lokakuu
16.10. MSTT:n 30-vuotisjuhla. Kahvitus Mynämäen 
työväentalolla. 70 hlöä.
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Marraskuu
13.11. Naantalin kylpylässä ja ruokailu Kiisanpirtissä.

14.11. Kädentaitomessut Tampere.
26.11. Jouluruokailu Kiisanpirtissä Maskussa. 

Joulukuu
17.12. Joulukahvitus ja arpajaiset toimistolla. 

3.12. Työ-Lännen seminaari laivalla. Edustamas-
sa Mynämäkeä Pirjo Katunpää, Risto Heinonen ja 
Päivi Keskinen. 
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Työttömien Keskusjärjestö ry 
Yliopistonkatu 5, 6. krs, 00100 Helsinki  
Puh.  040 547 7090 
toimisto@tyottomat.fi  | tyottomat.fi  
#tyottomat  @tyottomat

Jukka Haapakoski, toiminnanjohtaja 
Puh. 050 577 2580 
jukka.haapakoski@tyottomat.fi

Juha Keränen, järjestösihteeri 
Puh. 040 547 7090 
juha.keranen@tyottomat.fi

Tia Popovic, viestinnän asiantuntija 
Puh. 044 717 7277 
tiia.popovic@tyottomat.fi
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